
ordinanza 1A1A

OGGETTO

Novara ti. 1 I trieú iu i i

S P. n" 121 Dl BORGOLAVEZZARO

Lavori di rinnovamento binari Linea Mortara-Novara km 48+806, nel Comune di

Borgolavezzarc.

Ordinanza per la sospensione totale del transito veicolare dalle ore I del

18105111 ,alle ore 16 del 27105111.

IL DIRIGENTE

DEL SETTORE INTERVENTI TECNICI VIABILITA'

Considerato che, per ilavori in oggetto lungo la S,P. n"121 Dl

BORGOLAVEZZARO, si rende necessaria la sospensione totale del transito

veicolare;

1. ravvisata la necessità di garantire la sicurezza al transito;

2. si dovrà garantire il transito ai mezzi di soccorso e ai residenti;

3. visto l'art. 6 del D.Lgs. 30/0411992 n'285;

4. visto l'art. 96 del D. P .R. 2410711977 n' 616

ORDINA

che dalle ore 8 del 18105111 alle ore'16 del 27105111, il transito veicolare sulla

S. P. n'121 Dl BORGOLAVEZZARO, venga sospeso e deviato su viabilità

alternativa.

La presente Ordin anza è resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta

segnaietica stradale per cantiere, posizionata da parte della AR.FER

Contro gli inadempienti saranno applicate le sanzioni di Legge.

L'INGE CAPO
(Giuse


